Seguitano le Procure, et auttorità de di sopra

In nomine Domini. Amen. Anno a Nativitate eiusdem Domini millesimo sexcentesimo Indictione decima tertia, die vero decima septima Mensis Augusti, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris Domini nostri Domini Clementis Divina providentia Papae Octavi anno nono, in mei Notarii Publici infrascripti  Testiumque infrascriptorum, ad haec specialiter vocatorum, et rogatorum praesentia, praesens et constitutus Mag.cus et admodum R.dus D.nus Julius Fontana Canonicus Ecclesiae Cathedralis Vincentiae sponte et ex certa eius scientia, spontaneaque voluntate, et non per errorem aliquem seductus, vel circonventus, sed omnibus melioribus, modo, via, jure, causa, et forma, quibus magis, melius, validius et efficacius de jure fieri potuit et debuit, et potest et debet, fecit, constituit, creavit, deputavit, et solemniter ordinavit suos veros, certos, legitimos indubitatos Procuratores, actores, factores, negotiorumque eius infrascriptorum gestores, ac certos Nuntios spetiales, et generales, ita tamen quod specialitas generaliter non deroget, nec etiam contra, D.num Franciscum Paganinum, et d.num Sebastianum  Bornigonum Vicentinos absentes, tamquam praesentes, ita quod non sit melior conditio primi suboccupantis quam deterior subsequentis, et quidquid unus eorum id alter finire, et terminare possit et valeat constituentis nominem, et pro eo quocumque constituentis Domum cum juribus et pertinentiis suis posita in dicta Civitate in contracta Riali juxta suos notissimos fines Venerabili Congregationi Somaschae eiusdem Civitatis, et pro ea, R.do Patri  D. Andreae Stella praeposito Ecclesiae Sancti Jacobi dictae civitatis et eius Congregationis praetio reperibile et dictis D.nis Procuratoribus bene viso, vendendum, alienandum, et concedendum, et ex causa venditionis huiusmodi in favorem emptorum, omnia jura, omnesque actiones sibi super dicta Domo ut supra vendenda competentia, et competitura, trasferendum, cedendum, et concedendum dictae congregationi et pro ea dicto R.do Patri D. Andrea Praeposito universum jus, locum et privilegium ipsius Constituentis ponendum cum translatione Dominii, et Possessus, ac constitutione Praecariio, et Procuratoris, promissionibusque de consensu praestare, litem non inferendum, imo motas, in se suscipiendum, defendendum, et terminandum, evictionesque Domus generali ac particulari in forma juris valida, et ubi instrumenta huiusmodi celebrerentur consueta, sub poena dupli dicti praetii rei evictae, regectionisque damnorum , et expensarum, cum aliis clausulis, capitulis in Instrumentis desuper conficiendis, laturis arbitrio dictorum Dominorum constituentium apponere, et extendere faciendum, nec non dictam Domum et quaecumque alia ipsius constituentis Bona, mobilia et stabilia sibi spectantia, et pertinentia cuiusque generis et spetiei sint, et eorum qualitates et quantitates ubicumque existentia et cum quibusvis confinibus confinantia locare, cedere, locans ad tempus, ac pro affictu et recognitione dictis Procuratoribus bene visa, et quaecumque in pacifica possessione manutenere promittent praetiumque ex dicta Domo, ut supra vendenda, et ex dictis Bonis ut supra, locandis, ac quascumque alias pecunias summas, res et Bona dicti Constituentis et debita ac in futurum debenda quomodolibet provenientia, ab inquilinis et emptoribus et aliis a quibus opus fuerit exigendum, levandum, et recuperandum, ac habuisse, et recepisse confitendum, et de exactis habitis et receptis, ac habuisse, et recepisse confessis, quos opus erit quietandum, liberandum, paenitus absolvendum per pactum de re semel habita et recepta, ulterius non petendo juraque, et actiones quascumque in favorem solventium si opus fuerit, et dictis Procuratoribus videbitur cedendum, transferendum; item omnes et singulas ipsius Constituentis Lites, et Causas civiles, ac criminales, meras et mixtas, motas et movendas, active et passive contra quoscumque Personas, loca, Collegia, seu universitates, et super praemissis omnibus et singulis quaecumque Instrumenta universis suis partibus, conditionibus, capitulis, conventionibus, promissionibus, obbligationibus et stipulationibus, et cautellis dictis D.nis Procuratoribus bene visis, et desuper requisitis per quoscumque Notarios, celebrari fieri et confici potendum et faciendum, et pro validiori observatione ipsum Constituentem, Haeredes, Bona quaecumque, juraque, et actiones, in qua vis juris valida, et in loco, seu Locis ubi instrumenta huiusmodi stipulari contingerit consueta, etiam Camerae Apostolicae forma cum solitis clausulis, et aliis etiam longe majoribus, actionibus et validioribus, prout necesse fuerit, et eorundem DD. Procuratorum arbitrio obligandum et expresse hipotecandum, et in animam ipsius constituendum et juramentum praestandum et pro praemissis omnibus et singulis coram quibuscumque DD. Judicibus et Commissariis tam ordinariis quam extraordinariis quacumque auctoritate fungentibus, ex functuris comparendum et agendum et ipsum D.num Constituentem eiusque jura defendendum, Libellum, seu Libellos, ac quascumque petitiones sumarias, verbo, vel in scriptis dandum, et recipiendum, Litem, seu Lites contestandum seu contestari videndum, calumniae, et alterius generis, quodcumque licitum et honestum juramentum in animam ipsius constituentis praestandum, ponendum et articulandum, setionibusque et articulis ad respondendum, suisque responderi videndum perorandum et pertractandum, quae in praemissis et circa ea necessaria fuerint, seu quovis modo opportuna et quae ipsemet D.nus constituens faceret et facere ….. etsi talia fecerit quae mandatum exigerit spetiale quam prasentibus est expresse … idem D.nus Constituens mihi Notario infrascripto, tamquam publicae et authenticacae … solemniter stipulanti quorum interest, interere, interesse poterit in futurum totum id, et quod per dictos eius Procuratores, vel ab eis substituendum actum, dictum, gestum, factum, procuratum fuerit in praemissis, vel praemissorum altero relevans nihil et relevare volens, eorumque eius Procuratores, vel ab eis substituendos ab omni onere satisdandi judicioque adllisti(?), et judicatum solvi sub hipoteca et obligatione omnium, et quorumcumque ipius Bonorum mobilium et immobilium praesentium et futurorum a qualibet alia juris vel facti renuntiatione ad haec necessaria, pariter et cautelis super quibus omnibus et singulis pactum fuit a me Notario Publico infrascripto, ut de praedicta unum vel solum publicum vel publica conficerem Instrumentum vel instrumenta.

Testes, acta, Litteras et scripturas, jura et mota quaecumque, et alia prohibitionis gratia procedendum, et ex adverso producta impugnandum et contradicendum, nec non ad omnes et singulos actus et terminos judiciales tam substantiales quam accidentales Liti necessarios in quacumque curia, tam ecclesiastica quam seculari procedendum et procedi videndum, eosque tenendum et observandum, sententiam, seu sententias, tam interlocutorias quam definitivas ferri petendum et audiendum et ab ea, vel ab eis, et a quocumque alio gravamine ipsi constituenti illato, vel inferendo provocandum et appellandum, Apostolosque semel, pluries debita cum instantia petendum et obtinendum, et super ipsius, si necesse fuerit, juramentum praestandum et praestari, faciendum unum quoque, vel plures Procuratorem, sei Procuratores loco sui ponendum, substituendum cum simili, aut limitata potestate eum, vel eos revocandum et onus procurationis huiusmodi in se sponte reassumendi toties quoties opus fuerit, et ipsis Procuratoribus videbitur, nihil praesentis Procurationis huiusmodi dato, in suo robore duraturo quoad Lites tantum et generaliter omnia alia facienda, dicenda, gerenda, exercenda.

Actum Romae in regione Panonis et in Officio Notarii infrascripti. Praesentibus ibidem Mag.co D.no Zerbino Lando Clerico Vicentino et Michaele Angelo Cesco de Monte Leone Testibus ad praemissa habitis, vocatis atque rogatis.

Et quia de praemissis constat ex Actis D. Francisci de Romaulis Ill.mi ac Rev.mi D.ni Almae Urbis Cardinalis Vicarii Notarius, ideo ego Joannes Augustinus  Julius Sabinea Laicus publicus Apostolicus Notarius et in eiusdem D. Francisci Offitio ordinarius, sic subscripsi, signumque meum apposui solitum et consuetum rogatus requisitus. In fidem etc. 

Hyeronimus Episcopus Sabinensis Sanctae Romanae Eccliesiae Cardinalis Ruglicutius Sanctissimi D.ni Nostri Papapae Vicarius Generalis, Romanaeque Curiae judex ordinarius, universis etc. fidem facimus et  attestamur suprascriptum D.num Joannem Augustinum Julium quem suprascriptum Instrumentum, subscripsit, et publicavit, esse fidum publicum legalem et authenticum Notarium, et in Officio D. Francisci Romaulis scripturis suis publicis in similibus semper plenam fidem fuisse, et esse adhibitam et praesenti adhiberi; in quorum fidem etc. ……….octava mensis augusti 1600.

1603: l’indizione prima il giorno di luni, 9 del mese di Giugno in Vicenza in contrà di Pozzo Rosso in casa dell’abitazione dell’infrascritto Mag.co R.do Canonico. Presenti D.no Francesco Mazzolene q.m D.no Bernardino speciale al Melon, et Missier Francesco Gatto q.m Missier Giulio da Creazzo casolino abitatore in detta contrà; Testimonii.